Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Ensino
Programa de Residência Pedagógica - PRP

EDITAL Nº 021/2023–PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 07 de fevereiro de

2023.

Fabricia

Resultado final de seleção para
bolsistas residentes do Programa de
Residência Pedagógica - RP/UEM, do
subprojetos: Educação Física

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no
uso das atribuições e Considerando:
a Portaria GAB nº º 82, de 26 de Abril de 2022;
o Edital nº 24/2022 – CAPES;
o Edital nº 005/2023 - PEN;

TORNA PÚBLICO:

1. Resultado final de seleção de bolsistas residentes do Programa de

Residência Pedagógica - RP/UEM, do subprojeto Educação Física, da Universidade

Estadual de Maringá:

NOME RESULTADO

Alexsander Bedim Junior CLASSIFICADO - 1º LUGAR

Genilson da Silva Souza  CLASSIFICADO - 2º LUGAR

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 07 de fevereiro de 2023

Prof. Dr.  Claudio Kravchychyn

Docente Orientador PRP – Subprojeto
Educação Física

Profa. Dra. Ana Luiza Barbosa Anversa
Docente Orientadora – Subprojeto

Educação Física

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Ensino
Programa de Residência Pedagógica - PRP

                   Prof. Drª. Vânia de Fátima Matias de Souza
                         Coordenadora Institucional RP/UEM